

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการจัดการน้ำสะอาด Water Safety Plan การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ริม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองระบบผลิตและควบคุมคุณภาพน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการจัดการน้ำสะอาด Water Safety Plan การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ริม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ตามแบบที่ กรค.๕๘๐๐๑
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ตามแบบที่ กรค.๕๘๐๐๑
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานเทคโนโลยีควบคุมผลิต กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพิพัฒน์พงศ์ อรัญยะนาค วิศวกร ๕ " เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.ชุตินันท์ รังรองธานินทร์ นายช่างไฟฟ้า ๕ " เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการจัดการน้ำสะอาด Water Safety Plan การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง สถานีผลิตน้ำแม่ริม 2 อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ กรค.58001

หน่วยงาน งานบำรุงรักษา กองระบบผลิตและควบคุมคุณภาพน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
2	งานก่อสร้างทาง	-	-	-	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	4,762,928.00	1.2467	5,937,942.34	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 5,937,942.34

ราคาประมาณการก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 5,885,000.00

ราคาประมาณการก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 5,500,000.00

(เงิน ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ.....

(นายสมควร ทาปิน)

หัวหน้างาน 8 งานเทคโนโลยีควบคุมผลิต

กรรมการ.....ไปราชการ.....

(นายพิพัฒน์พงศ์ อรัณยชนะ)

วิศวกร 5

กรรมการ.....

(ว่าที่ ร.ต.ชุตินันท์ รังรองธานินทร์)

นายช่างไฟฟ้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการจัดการน้ำสะอาด Water Safety Plan การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแมริม

แบบเลขที่ กรค.58001

สถานที่ก่อสร้าง สถานีผลิตน้ำแมริม 2 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานบำรุงรักษา กองระบบผลิตและควบคุมคุณภาพน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ผู้คำนวณราคากลาง คณะกรรมการราคากลาง ดังรายนามข้างท้าย วันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถังกรองโรงกรองน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม./ชม. สถานีผลิตน้ำแมริม 2								
	- รื้อกรวดและทรายกรอง	81	ลบ.ม.	-	-	680.00	55,080.00	55,080.00	
	- รื้อท่อฉีดล้างหน้าทราย	5	บ่อ	-	-	2,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อท่อล้างปลา	5	บ่อ	-	-	2,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ปรับปรุงถังกรอง	5	บ่อ	38,000.00	190,000.00	900.00	4,500.00	194,500.00	
	- Filter Underdrain Block	90	ตร.ม.	34,000.00	3,060,000.00	3,000.00	270,000.00	3,330,000.00	
	- กรวดกรอง	27	ลบ.ม.	3,200.00	86,400.00	500.00	13,500.00	99,900.00	
	- ทรายกรอง	72	ลบ.ม.	3,200.00	230,400.00	500.00	36,000.00	266,400.00	
	รวมข้อ 1				3,566,800.00		399,080.00	3,965,880.00	
2	งานปรับปรุงระบบล้างย้อนโรงกรองน้ำขนาด 1,000 ลบ.ม./ชม. สถานีผลิตน้ำแมริม 2								
	- Air Blower พร้อมแท่น	2	ชุด	200,000.00	400,000.00	10,000.00	20,000.00	420,000.00	
	- ท่อ GSP ลมล้างย้อน Ø 100 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	รวม	209,500.00	209,500.00	50,000.00	50,000.00	259,500.00	
	- ตู้ควบคุม Air Blower	1	ชุด	73,000.00	73,000.00	2,000.00	2,000.00	75,000.00	
	- สายไฟฟ้าและอุปกรณ์	1	รวม	39,000.00	39,000.00	3,000.00	3,000.00	42,000.00	
	- ค่าขนส่ง กทม - เชียงใหม่	1	เที่ยว	-	-	548.00	548.00	548.00	
	รวมข้อ 2				721,500.00		75,548.00	797,048.00	
3	รวมเป็นเงิน ข้อ 1-2				4,288,300.00		474,628.00	4,762,928.00	

ลงชื่อ ประธานฯ

ลงชื่อ ไปราชการ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ